

441**ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA¹⁾**

z dnia 8 marca 2005 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu leków podstawowych i uzupełniających oraz wysokości odpłatności za leki uzupełniające

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2004 r. w sprawie wykazu leków podstawowych i uzupełniających oraz wysokości odpłatności za leki uzupełniające (Dz. U. Nr 274, poz. 2725) wprowadza się następujące zmiany:

¹⁾ Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 134, poz. 1439).

1) w załączniku nr 2 do rozporządzenia lp. 51 otrzymuje brzmienie:

„51. Pyridostigminum

1)	B Δ	Mestinon tabl. powł. 60 mg	150 tabl.	Rp	5909991014421"
----	-----	----------------------------	-----------	----	----------------

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia:

a) lp. 31 otrzymuje brzmienie:

„31. Ciprofibratum

1)		Liponor kapsułki 100 mg	30 kaps.	Rp	5909990452415
			30 kaps.	Rp	5909990376612"

b) lp. 43 otrzymuje brzmienie:

„43. Diclofenacum

1)	B	Diclac 100 czopki doodbytnicze 100 mg	10 szt.	Rp	5909990420018
2)	B	Diclac 150 Duo tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu 150 mg	10 tabl.	Rp	5909990957828
			20 tabl.	Rp	5909990957811
3)	B	Diclac 25 tabl. powł. dojelitowe 25 mg	20 tabl.	Rp	5909990716517
			50 tabl.	Rp	5909990716524
4)	B	Diclac 50 tabl. powł. dojelitowe 50 mg	20 tabl.	Rp	5909990716616
			50 tabl.	Rp	5909990716623
5)	B	Diclac 50 czopki doodbytnicze 50 mg	10 szt.	Rp	5909990419913
6)	B	Diclac 75 Duo tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu 75 mg	10 tabl.	Rp	5909990957729
			20 tabl.	Rp	5909990957712
7)	B	Diclobion krople do oczu, roztwór 1 mg/ml	1 but. 5 ml	Rp	5909991003418
			2 but. 5 ml	Rp	5909991003425
8)	B	DicloDuo kaps. z peletkami dojelitowymi retard 75 mg	30 kaps.	Rp	5909990752010
9)	B	Diclofenac 100 czopki doodbytnicze 100 mg	10 szt.	Rp	5909990148219
10)	B	Diclofenac 50 czopki doodbytnicze 50 mg	10 szt.	Rp	5909990148110
11)	B	Diclofenac Sodium E/C tabl. powł. 50 mg	20 tabl.	Rp	5909990137817
12)	B	Dicloratio 25 czopki doodbytnicze 25 mg	10 szt.	Rp	5909990084012
13)	B	Dicloratio Uno tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu 150 mg	10 tabl.	Rp	5909990457113
14)	B	Difadol 0,1% krople do oczu, roztwór 1 mg/ml	1 but. 5 ml	Rp	5909991026516
15)	B	Feloran czopki doodbytnicze 25 mg	6 szt.	Rp	5909990141517
16)	B	Majamil tabl. powł. 25 mg	20 tabl.	Rp	5909990033416
17)	B	Majamil tabl. powł. 50 mg	20 tabl.	Rp	5909990033515
18)	B	Majamil prolongatum tabl. powł. o przedłużonym uwalnianiu 100 mg	20 tabl.	Rp	5909990033614
19)	B	Naclof krople do oczu 1 mg/ml	1 op. 5 ml	Rp	5909990145317
20)	B	Naklofen Duo kaps. o zmodyfikowanym uwalnianiu 75 mg	20 kaps.	Rp	5909990487714
21)	B	Offen 75 SR tabletki 75 mg	30 tabl.	Rp	5909990974122"

c) lp. 47 otrzymuje brzmienie:

„47. Estradiolum

1)	B	Climara -50 system transdermalny 50 mcg/24 h	4 szt.	Rp	5909990458318
2)	B	Dermestril 25 przezskórny system terapeutyczny 25 mcg/24 h	8 plastrów po 9 cm ²	Rp	5909990782710
3)	B	Dermestril 50 przezskórny system terapeutyczny 50 mcg/24 h	8 plastrów po 18 cm ²	Rp	5909990782819
4)	B	Dermestril 100 przezskórny system terapeutyczny 100 mcg/24 h	8 plastrów po 36 cm ²	Rp	5909990782918
5)	B	Estraderm MX 25 system transdermalny 25 mcg/24 h	6 plastrów po 11 cm ²	Rp	5909990702817
6)	B	Estraderm MX 50 system transdermalny 50 mcg/24 h	6 plastrów po 22 cm ²	Rp	5909990702916
7)	B	Estraderm MX 100 system transdermalny 100 mcg/24 h	6 plastrów po 44 cm ²	Rp	5909990703012
8)	B	Estraderm TTS 25 system transdermalny 25 mcg/24 h	6 plastrów	Rp	5909990118410
9)	B	Estraderm TTS 50 system transdermalny 50 mcg/24 h	6 plastrów	Rp	5909990118519
10)	B	Estraderm TTS 100 system transdermalny 100 mcg/24 h	6 plastrów	Rp	5909990118618
11)	B	Estradot 100 system transdermalny 100 mcg/24 h	8 plastrów	Rp	5909990939510
12)	B	Estrium 100 system transdermalny 8 mg 100 mcg/dobę	6 szt.	Rp	5909990881710
13)	B	Estrium 25 system transdermalny 2 mg 25 mcg/dobę	6 szt.	Rp	5909990881512
14)	B	Estrium 50 system transdermalny 4 mg 50 mcg/dobę	6 szt.	Rp	5909990881611
15)	B	Estrotem tabl. powł. 2 mg	28 tabl.	Rp	5909990330713
16)	B	Estrotem mite tabl. powł. 1 mg	28 tabl.	Rp	5909990823215
17)	B	Estroplast 40 plaster przezskórny 40 mcg/24 h	6 plastrów po 14,25 cm ²	Rp	5909990728510
18)	B	Estroplast 80 plaster przezskórny 80 mcg/24 h	6 plastrów po 28,5 cm ²	Rp	5909990728619
19)	B	Fem 7 przezskórny system terapeutyczny 50 mcg/24 h	4 plastry po 15 cm ²	Rp	5909990774616
20)	B	Oesclim 25 przezskórny system terapeutyczny 25 mcg/24 h	6 plastrów po 11 cm ²	Rp	5909990761517
21)	B	Oesclim 50 przezskórny system terapeutyczny 50 mcg/24 h	6 plastrów po 22 cm ²	Rp	5909990761616
22)	B	Oesclim 37,5 system transdermalny 37,5 mcg/24 h	6 szt.	Rp	5909990863914
23)	B	Oesclim 75 system transdermalny 75 mcg/24 h	6 szt.	Rp	5909990864010
24)	B	Progynova-21 tabl. powł. 2 mg	21 tabl.	Rp	5909990304110
25)	B	Progynova 21 mite tabl. powł. 1 mg	21 tabl.	Rp	5909990304011
26)	B	System 50 system transdermalny 50 mcg/24 h	6 plastrów po 16 cm ² 8 plastrów po 16 cm ²	Rp Rp	5909990169214 5909990169221*

d) lp. 48 otrzymuje brzmienie:

„48. Estradiolum + Norethisteronum

1)	B	Activelle tabl. powł.	28 tabl.	Rp	5909990451210
2)	B	Estalis system transdermalny	8 szt.	Rp	5909990816514
3)	B	Estalis system transdermalny	8 szt.	Rp	5909990816613
4)	B	Estalis Sequi system transdermalny złożony	1 zestaw: 4 plastry fazy I + 4 fazy II	Rp	5909990816712
5)	B	Estracomb TTS system transdermalny złożony	1 zestaw: 4 plastry Estraderm + 4 plastry Estragest	Rp	5909990322015
6)	B	Kliogest tabl. powł.	28 tabl.	Rp	5909990329717
7)	B	System Conti system transdermalny	8 szt.	Rp	5909990444717
8)	B	System Sequi system transdermalny złożony	1 zestaw: 4 plastry System 50 + 4 plastry System Conti	Rp	5909990444816
9)	B	Trisequens tabl. powł.	1 zestaw: 28 tabl.	Rp	5909990329915*

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005 r.

Minister Zdrowia: M. Balicki